

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG751466
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-20T20:45:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SORIANA ECOD	92010	64818	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138120043001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	1,317	443.48	125765	49.07+22		176.18	232,029.06

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 232,029.06, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 37,124.65

PRECIOS L.A.B. FABRICA												1,317	232,029.06	
90496												75.069 KILOS	TOTAL IVA 16:	37,124.65
													TOTAL VENTA:	269,153.71

(DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS 71/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 62F3E84B-8A0D-4C3B-8BB9-7B42F7512103

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

OrAL6EcZcZGG1Ozx19UalV44/FHyY0YQr8zAMwZSybWcpto1A7LcLRwCdJLqZ34c8A1LXj
 +09cGptDzHhohtDYiBubwhjJcFrd5S3YNFUqEWwthL9bGMu50ad2wqxbJmVvecrITdCOYhRAIqjyvmQwbovPM/h6pLY9kURdA8KXt0r+OkBQbBa8nHp2sj
 +zDN1iE0Fk/koJgsfTnNtEBrZ1Sp6Nyv/0ds4AiQ/XDOalxt2YLDnMS105hhU7cw3k5tPKbZKxN1luYQ9dpiQWLXT2BhxUSSDVqDwnn
 +hqxutTy/mv/fcSq43UiFoZFA0npP1JFgbsn7IfAAFU2ufxSLWg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

fdUFRKplbSW14kkHWSrf7P8nBR5QD8B63gu1ZnSAYDZ9C/4VpX8k5UKIHS1Z6d0DqYEX9kHFhrtpNYB+
 +OaE06wDoQk3Vts4Zz4PpUuc6pfYlrBnhhTDVH5ilayyDQ8QMzi4cuFsa2aFnj4bdTpgkqVA6JfeqI12BBVHMI7DNDUheKes69yR6kXeXrcrE+eas8KCDV+0v9WYVcqN7psQMSq+wiSQypYQXsXW
 +LozK8at2jsYKoFWaTIVTLyzo4rQ5V1g6KWEuIrkCAP6DTyWfKbTLZKaZu9yNnTfr18X1mvTQSUwyMQPmoINmCkNsJBMdUByEW1mVzoxF/y1tAN4g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|62F3E84B-8A0D-4C3B-8BB9-7B42F7512103|2021-12-20T20:45:59|EEL961104G96|OrAL6EcZcZGG1Ozx19UalV44/FHyY0YQr8zAMwZSybWcpto1A7LcLRwCdJLqZ34c8A1LXj
 +09cGptDzHhohtDYiBubwhjJcFrd5S3YNFUqEWwthL9bGMu50ad2wqxbJmVvecrITdCOYhRAIqjyvmQwbovPM/h6pLY9kURdA8KXt0r+OkBQbBa8nHp2sj
 +zDN1iE0Fk/koJgsfTnNtEBrZ1Sp6Nyv/0ds4AiQ/XDOalxt2YLDnMS105hhU7cw3k5tPKbZKxN1luYQ9dpiQWLXT2BhxUSSDVqDwnn
 +hqxutTy/mv/fcSq43UiFoZFA0npP1JFgbsn7IfAAFU2ufxSLWg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-20T20:45:59

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 221901

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

